
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 127 

 

Про затвердження висновку про визнання права власності на нерухоме майно 

за громадянкою ***  

  

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 19 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 20.02.2026 № 04/02, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про визнання права власності на нерухоме майно 

за громадянкою *** 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


